W smutku pg-ążona
śona wrez z dziećmi zmarłego, zaprasza Krewnych
Poyjaciół i Znajomych na eksportacją zwłok w d. 24
b m. w piątek o godzńie 5 po południu z kaplicy
Ewangelicko • Ai gdiuiskiej przy ulicy Mylnej na
cmentarz tigo wyznania odbyć s ę insjące. —4759—

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta]
Warszawy.

dalszym ciągu ogł< szenia z dnia 1 (13) maja
r- b. Nr 1874, — Dyrekcja podaje do powsiechnej
*iadcmoś i, iż zażądane zostały pożyczki w 1 Stach
Zastawnych Towtrzystwa Kredytowego miasta War
szawy, jrtjj następuje: Stanisław hr. Ostrowski Nr.
21784 Czarna rs. 6,010, Stanisław br. Ostrowski Nr.
1690Z/, Bednarska, rs.

Średni ci właścięie stanowić
będą pewien rodzaj łucznika między własnością wiel
ką i osadami włościan, dla których bjdą dobrym
przykładem jak miła gospodarstwa winny być pro
wadzone. Tym sposobem rozwinie się industrja rol
nicza wartość ziemi imak?micie wzrośnie, a rozszerzona
produkcja skutecznie wpłynie na podniesienie ogól
nego dobrobytu. . .

Na mocy zatwierdzonego Najwyżej w dniu 8 (20)
listopada 1867 roku, zdania Ridy Państwa, dozwala-
jącego dział ić w obrębie Cesarstwa Rosyjskiego,
koncesjonowanym w Cesarstwie Austryjackiem to
warzystwom akcyjnym (z wyjątkiem towarzystw ubez
pieczeń), Towarzystwo parcelacji i budowy rozwija
swoje działania i w kraju tutejszym.

S Ostrzeżenie H
JK Niniejszem ostrzegam osoby interesowane, iż tylko H
gJ kontrakta najmu mieszkań, moim włisnoręcsn;m pod-
3 pisem opatrzone, jako mnie obowiązujące uważać bę-

dę, gdyż nikogo do podpisywania za mn e podobnych [jj
m kontraktów, nigdy nie upoważniałem i nadal nie upo- urj
Cx ważniam.—Warszawa, dnia 8 (20) Maja 1872 r. H

przy ulicy Elektoralnej, Nr 5, naprzeciw Banku,
nadszedł śwsieży transport:

Cementu Portland. Angiehkieg o Robins etComp. z Londynu,
Cegły i Gliny ogno trwałej.
Koksu i Węgli kamiennych i kowalskich, oraz
Tektury smołowcowej i Blachy żelaznej do krycia

dachów. _____________________ (6 — 0) —3301 -
.